

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

401409578

Date Received:

09/21/2017

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 96705

Name of Operator: WPX ENERGY PRODUCTION LLC

Address: P O BOX 3102 MS-25-2

City: TULSA State: OK Zip: 74101

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name	Phone	Email
<u>Deborah Watson</u>	<u>505-333-1880</u>	<u>deborah.watson@wpxenergy.com</u>
<u>Darren Rowley</u>	<u>505-947-4974</u>	<u>darren.rowley@wpxenergy.com</u>
<u>Lacey Granillo</u>	<u>505-333-1816</u>	<u>lacey.granillo@wpxenergy.com</u>

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 680601995

Inspection Date: 08/30/2017

FIR Submit Date: 09/12/2017

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: WPX ENERGY PRODUCTION LLC

Company Number: 96705

Address: P O BOX 3102 MS-25-2

City: TULSA State: OK Zip: 74101

LOCATION - Location ID: 325157

Location Name: IGNACIO 33-7-N33N7W Number: 7NWSE County: LA PLATA

Qtrqtr: NWSE Sec: 7 Twp: 33N Range: 7W Meridian: N

Latitude: 37.115600 Longitude: -107.647520

FACILITY - API Number: 05-067-00 Facility ID: 214152

Facility Name: IGNACIO 33-7 Number: 7

Qtrqtr: NWSE Sec: 7 Twp: 33N Range: 7W Meridian: N

Latitude: 37.115600 Longitude: -107.647520

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 99199

Corrective Action: Remove cable.

Date: 10/13/2017

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/20/2017

Operator Comment: Cable was removed on September 20, 2017. See attached photo.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 99200

Corrective Action: Stormwater controls need to be installed to stabilize erosion within the project area.

Date: 10/13/2017

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/19/2017

Operator
Comment:

Stormwater controls were installed at the site on September 19, 2017. Fill slope was stabilized and reseeded.
See attached photos.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Deborah Watson

Signed: _____

Title: Environmental Specialist

Date: 9/21/2017 7:23:03 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
------------------------	--------------------

401409579	Metal Cable Removed
401409582	Stormwater 1
401409583	Stormwater 2

Total Attach: 3 Files